
چرا باید النصر را ببریم؟  

با توجه به شرایط باشگاه های ایرانی و مقایسه آنها با رقبا، این سوال پیش 
می آید که با چه ابزار و چه امکاناتی باید پیروزی مقابل النصر را مطالبه کنیم؟
بــه گزارش ایرنا، درباره تقابل تیم های ایرانی با باشــگاه های حوزه خلیج 
فارس و به خصوص عربســتانی ها، همیشه چند جمله کلیشه ای وجود دارد. 
یکی از آنها مقایســه دســتمزد و کیفیت بازیکنان دو تیم اســت و دیگری 
امکانات و ابزاری که آنها در اختیار دارند و ما نه. نمی دانیم چرا به این جمله 
می گوییم کلیشــه؛ این واقعیتی اســت که هرگز دیده نمی شــود و تا کسی 
درباره آن صحبت می کند، با پتک به ســر او می کوبیم و مدعی می شویم که 

تحلیل ات اشتباه است؛ ما استعداد داریم و از این حرف ها..
بیایید با خودمان روراســت باشیم و همدیگر را با جملاتی مانند اینکه ما 

پتانسیل داریم، فریب ندهیم. 
کجای باشــگاه استقلال به النصر و سایر باشــگاه های عربستانی شباهت 
دارد که مطالبه ما پیروزی برابر رونالدو و یارانش اســت؟ در این مورد مثالی 

می زنیم. 
باشــگاه الهلال در یک محوطه بزرگ قرار دارد که تا چشــم کار می کند، 

متعلق به غول عربستانی است.
در این محوطه، بخش های مختلف باشگاه الهلال تعبیه شده است. در دو 
سمت و به ابعاد بزرگ. از مرکز رسانه ای بگیرید تا به بخش های اداری برسید 
و البته چمن هایی مخملی کــه نمونه اش را حتی در اروپا نمی توانید ببینید. 
جالب اینکه هر رده سنی، یک زمین جداگانه دارد و اینطور نیست که همگی 
روی یــک چمن تمرین کنند و آن را به ســمت نابودی ببرند. باشــگاه های 
عربستانی حتی هواپیمای اختصاصی دارند که در خواب هم نمی توانیم آن را 

برای تیم های ایرانی تصور کنیم.
تنها الهلال نیست که امکانات مدرن و روز فوتبال جهان را در اختیار داشته 
باشد. بلکه سایر باشگاه های عربســتانی نیز از چنین شرایطی برخوردارند و 

هرگز مشکلی از این بابت ندارند. 
در قطر و امارات هم اوضاع از همین قرار اســت؛ هم ورزشگاه اختصاصی 
دارند و هم امکانات به روز در بخش های پزشــکی و اداری. نمونه اش باشگاه 
شباب الاهلی که هم میزبان بازی ایران مقابل قطر بود و هم استقلال و النصر.
حالا برســیم به مقایسه کیفیت بازیکنان دو تیم؛ باز هم استقلال و النصر 
را مثال می زنیم. اســتقلال در نقل و انتقالات، به ناچار مجبور اســت سراغ 
بازیکنانی برود که بازارِ خود را در اروپا از دست داده اند و دیگر خواهانی ندارند 

تا در سطح اول فوتبال جهان بدرخشند.
نمونه اش گائل کاکوتا که در سال های پایانی فوتبال خود راهی ایران شده 
تا پولی به جیب بزند و آینده زندگی خود را بهتر بســازد. یا گوستاوو بلانکو 
که هرگز در اروپا مشــتری پر و پا قرصی نداشــت و به ایران آمد و پیراهن 

استقلال را پوشید.
آن ســمت ماجرا اما بازیکنانی حضور دارند که جملگی همچنان در اروپا 
یک برند بودند و می توانســتند همچنان باشــند و در سطح اول بازی کنند. 
آیمریک لاپورت از منچسترسیتی راهی النصر شد؛ مدافعی که پپ گواردیولا 

تلاش کرد او را در انگلیس حفظ کند اما نتوانست.
لاپورت اکنون عضو تیم ملی اســپانیا اســت و گل پیروزی بخش النصر را 

مقابل استقلال به ثمر رساند.
همچنین تالیســکا، کریستیانو رونالدو و نتو که درون دروازه النصر حضور 
داشــت. آخری عضو تیم ملی برزیل اســت و در ماه اخیــر درون دروازه هم 
ایستاد و به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفت. حالا یک سوال پیش می آید. 

اینکه چه داده ایم و چه مطالبه ای داریم؟
آیا اســتقلال، ابزار مقابله با النصر را داشــت یا نه؟ پاسخ، قطعاً یک »نه« 

بزرگ است.
 ما از اســتقلال در شرایطی طلب پیروزی برابر النصر یا در بهترین حالت، 
کســب تساوی را داشتیم که این تیم نه زمین مخملی برای تمرین دارد و نه 
بازیکنی خارجی که مثلًا طرف مقابل او را بشناســد و روی نامش مانور کند. 
اینجا باشگاهی داریم که بعد از جذب پیتسو موسیمانه، هوادارانش به به و چه 
چه می کنند که چه مربی بزرگی جذب کرده ایم. آن وقت حریف ما، استفانو 
پیولی را از ایتالیا به عربستان می آورد تا روی نیمکت النصر بنشیند. سرمربی 

سابق میلان، لاتزیو و اینتر و قهرمان اسبق سری آ.
باشگاه اســتقلال در یک ساختمان قدیمی قرار دارد که تمام بخش ها در 
ابعــادی کوچک و متراژی پایین، در چند طبقه تعبیه شــده اند. آن محوطه 

عظیم باشگاه های عربستانی کجا و این ساختمان کجا؟ 
آنوقت با همین شــرایط و ایــن تفاوت های بزرگ، حتــی نمی توانیم در 

ورزشگاه آزادی از النصر میزبانی کنیم.
باید به دوبی برویم تا هم میزبان باشــیم و هم میهمان! مشــکلات سر به 
فلک می کشــد اما وقتی ریزتر می شویم، می بینیم که برخی، انتظار پیروزی 
یا حتی کســب امتیاز از النصر را داشتند. النصر قدرتمند است و دارای همه 

گونه امکانات.
 زمانی می گفتیم ما اســتعداد داریم و عرب ها نه اما حالا دفاع راست تیم 
ملی عربســتان را می بینیم که به عضویت رم در ایتالیا در آمده و ســتاره ای 

بین المللی به نام سردار آزمون از این باشگاه جدا شده است.
بنابراین بهتر اســت به مقایسه امکانات باشــگاه های ایرانی و عربستانی، 
نگوییم کلیشــه. این واقعیتی اســت که متأســفانه با آن کنــار نمی آییم و 

نمی خواهیم باورش کنیم.

دو ستاره رئال، الکلاسیکو را از دست دادند

دو ســتاره رئال مادرید به دلیل مصدومیت الکلاسیکو روز شنبه را از دست 
دادند.

به گــزارش ایرنا، تیم فوتبال رئال مادرید در هفته ســوم رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا موفق شد با نتیجه ۵ بر ۲ دورتموند را شکست دهد و ۶ امتیازی 

شود.
در جریان این بازی گل ســوم کهکشانی ها در حالی روی پاس رودریگو به 
ثمر رســید که این بازیکن دچار کشیدگی عضله شد و به اجبار زمین بازی را 

ترک کرد. 
بعد از انجام آزمایشات پزشکی مشخص شد وی از ناحیه همسترینگ دچار 
کشیدگی شده و به طور حتم دیدار حساس رئال مادرید با بارسلونا را از دست 

خواهد داد.
از طرفی نیز باشگاه رئال مادرید اعلام کرد تیبو کورتوآ سنگربان بلژیکی این 
تیــم نیز به دلیل مصدومیت در ناحیه پــای چپ قادر به همراهی این تیم در 

الکلاسیکو نخواهد بود. 
گفتنی اســت رئال مادرید و بارسلونا روز شــنبه از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت 

تهران، ال کلاسیکوی رفت فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ لالیگا را برگزار می کنند.

رویداد

خارجی

مورایس و کابوسی
به نام »بازی های آسیایی«

وزه مورایس برای ششمین بار در قامت سرمربی سپاهان 
طعم شکســت را در مسابقات آسیایی چشــید؛ آن هم در 
حالی که او در این رقابت ها 11 بار روی نیمکت طلایی پوشان 

نشسته است.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، ســپاهان ســومین بازی خود 
در مرحلــه گروهی لیگ قهرمانان آســیا ۲ را برگزار کرد و 
طلایی پوشــان بعد از باخت ۲ بر یک مقابل الوحدات اردن 
و پیروزی ۴گله برابر استقلال تاجیکستان، رودرروی شارجه 
امارات قرار گرفتند؛ آن هم در حالی که سپاهانی ها در قامت 
صدرنشین فوتبال باشــگاهی ایران مقابل صدرنشین لیگ 
برتر امارات قرار گرفتند و انتظار می رفت که شاگردان ژوزه 
مورایس بتوانند برای دومین بازی پیاپی در مسابقات آسیایی 
امتیاز کسب کنند تا شانس صعود خود به مرحله حذفی را 

افزایش بدهند.
طلایی پوشان در ادامه روند پرنوسان خود در فصل جاری، 
ناکام در امتیازآوری برابر شــارجه بودند و شکست ۳ بر یک 
را مقابل حریــف اماراتی پذیرفتند تا شــارجه با 7 امتیاز، 
صدرنشین گروه شود و در یک قدمی صعود به مرحله حذفی 
قرار گیرد و ســپاهان در پایــان دور رفت مرحله گروهی، با 
۳ امتیاز از شــانس حداقلی برای صعــود به مرحله حذفی 
برخوردار باشد؛ هر چند که طلایی پوشان امیدوارند در بازی 
برگشت مقابل شارجه بتوانند جبران مافات کنند و امید خود 

برای راه یابی به مرحله بعدی را افزایش دهند.
مورایس و کوله باری از تجربه در آسیا و آفریقا

ژوزه مورایس در شــرایطی ســکان دار ســپاهان است 
کــه او تجربه حضــور در تورنمنت هــای بین المللی را در 
قامت ســرمربی دارد. مورایس پیش از حضور روی نیمکت 
ســپاهان، در تیم های جونبوک موتورز کره جنوبی و الشباب 
عربســتان تجربه حضور در لیگ قهرمانان آســیا را دارد و 
در تیم اســپرانس تونس هم در لیگ قهرمانان آفریقا تجربه 
ســرمربیگری دارد. در این میان، مورایس همراه با سپاهان 
هم در لیگ قهرمانان آســیا، هم در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و 
هم در پلی آف لیگ نخبگان آســیا تجربیات مهمی به دست 

آورده است.
11 تجربه ژوزه با سپاهان در 3 تورنمنت مختلف 

آسیایی!
مورایس برای یازدهمین بار روی نیمکت سپاهان حضور 
یافت؛ البته که شمار بازی های طلایی پوشان در آسیا در دوره 
ســرمربیگری ژوزه مورایس، 1۲ دیدار است که یکی از این 
1۲ مسابقه، جدال برگزارنشده سپاهان و الاتحاد عربستان و 
برد انضباطی طلایی پوشــان است. در 11 دیدار دیگری که 
سرمربی پرتغالی روی نیمکت سپاهان نشسته، طلایی پوشان 
7 بار در لیگ قهرمانان آســیا، ۳ بار در لیگ قهرمانان آسیا 

۲ و یک بار در پلی آف لیگ نخبگان آسیا به میدان رفته اند.
آمار و ارقام علیه مرد پرتغالی

سرمربی پرتغالی سپاهان که پیشتر در 17 تجربه آسیایی 
با نمایندگان کره جنوبی و عربســتان، 7 برد، ۴ تساوی و ۶ 
باخت را به دســت آورده بود، در 11 حضورش روی نیمکت 
ســپاهان، ۶ بار طعم شکست را چشیده که آمار قابل قبولی 
محســوب نمی شود. با وجود آنکه برد 9گله برابر اولمالیق و 
پیروزی ۴گله برابر استقلال دوشنبه در کارنامه ژوزه مورایس 
دیده می شود اما با این وجود، تحمل ۶ باخت در 11 مسابقه 
از جمله شکست ۴گله برابر شباب الاهلی امارات در اصفهان و 
کسب تنها ۴ برد، آمار مثبتی برای سرمربی پرتغالی سپاهان 
نیســت و باید دید در دور برگشــت لیگ قهرمانان آسیا ۲، 
مورایس می تواند آمار خود در مسابقات بین المللی و به ویژه 

رقابت های آسیایی را بهبود بخشد یا خیر.

مهاجری سرمربی شمس آذر شد

رضا مهاجری، به عنوان ســرمربی جدید شــمس آذر 
قزوین انتخاب شد. به گزارش ایسنا، پس از جدایی سعید 
دقیقی از شمس آذر او طی انتقالی هدایت خیبر خرم آباد 
را بر عهده گرفت. از سوی دیگر رضا مهاجری که فصل را با 
خیبر خرم آباد شــروع کرده بود، پس از ۵ بازی و کسب ۵ 
امتیاز از این تیم جدا شد. حالا او پس از مذاکره با مدیران 
شمس آذر با این باشگاه به توافق رسیده و قرار است روی 
نیمکت این تیم بنشیند. تا ساعاتی دیگر قرارداد مهاجر یو 
شمس آذر امضا خواهد شد. شمس آذر در هفته نهم لیگ 

برتر برابر پرسپولیس به میدان خواهد رفت.

استقلال - تراکتور 
در ورزشگاه شهر قدس

دیدار تیم های استقلال و تراکتور در ورزشگاه شهر قدس 
برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در 
هفته دهم رقابت های لیگ برتر پنجشنبه هفته آینده میزبان 
تراکتور خواهد بود و سازمان لیگ قصد دارد این دیدار را در 
ورزشــگاه شهر قدس برگزار کند. با توجه به اینکه ورزشگاه 
تختی شــرایط برگزاری این دیدار را ندارد و ورزشگاه شهر 
قدس تنها ورزشــگاهی است که فعلا در تهران در دسترس 
است، سازمان لیگ این دیدار را در شهر قدس برگزار خواهد 
کرد. به نظر می رســد با توجه به ظرفیت این ورزشــگاه و 

حساسیت بازی، تعداد تماشاگران محدود باشد.

گزارش

فوتبال
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رئیس دادگستری استان کرمان رسما 
از صدور کیفرخواســت برای 12 متهم 
پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان 

خبر داد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، مسئولان دستگاه 
قضایــی در طــول ماه های گذشــته پیگیر 
رســیدگی به یک پرونده مهم و بی ســابقه 
در لیگ برتــر فوتبال ایران بودنــد؛ پرونده 
فســاد در باشگاه مس رفســنجان، در فصل 
صعود نارنجی پوشــان به لیگ برتر! در مسیر 
رسیدگی به این پرونده، چهره های شاخصی 
به عنوان متهم به دادگاه فراخوانده شــدند و 
جمعی از مدیران ارشــد فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ هم نام شان در بین متهمان دیده 
می شــود؛ اتفاقی که باعث شد تا چهره هایی 
مثل خــداداد افشــاریان، ســهیل مهدی و 
فریبرز محمودزاده جایگاه خود را در ساختار 

مدیریتی فوتبال ایران از دست بدهند!
دادگســتری اســتان کرمان مســئولیت 
پیگیری جزئیات پرونده فســاد در باشــگاه 
مس رفســنجان را عهده دار شد. حالا بعد از 
کش وقوس های فــراوان و احضار چهره های 
مختلــف فوتبالــی و غیر فوتبالــی، به نظر 
می رسد که پرونده در مسیر رسیدن به نقطه 
پایان خود قرار گرفته و به زودی رسماً احکام 
متهمان از سوی دستگاه قضایی صادر خواهد 
شد؛ چرا که حجت الاسلام ابراهیم حمیدی، 
رئیس دادگســتری کرمان توضیح داد که از 
میان ۲1 متهم پرونــده، برای 1۲ متهم قرار 
کیفرخواست صادر شده و رسیدگی به پرونده 

9 متهم دیگر هم در حال انجام است.
میزان رشوه، کلاهبرداری و تحصیل از 
مال نامشروع؛ 148 سکه و 7 میلیارد 

وجه نقد!
حمیدی با تشریح آخرین وضعیت پرونده 
فساد در باشــگاه مس رفسنجان توضیح داد: 
»در مجمــوع ۲1 متهم و ســه نفر به عنوان 
مطلــع در این پرونده تحــت تعقیب قضایی 
قرار گرفته اند. در خصوص 1۲ نفر از متهمان 
کیفرخواست و قرار مجرمیت، در خصوص دو 
متهم نیز قرار منع تعقیب صادر شــده و در 
خصوص 7 متهم دیگر نیز پرونده در دادسرای 
عمومی و انقلاب رفســنجان مفتوح است. در 
خصــوص 1۲ متهم این پرونــده در مجموع 
به میزان 1۴8 ســکه و قریــب به 7 میلیارد 

تومان وجه نقد تحت عناوین اتهامی پرداخت 
رشوه، اخذ رشوه، کلاهبرداری و تحصیل مال 
از طریق نامشــروع قرار مجرمیت صادر شده 

است«.
پرونده رئیس سابق کمیته داوران

به دادگاه ارسال شد
حجت الاسلام حمیدی با اشاره به جزئیات 
بیشــتری پرونده گفــت: »در خصوص اتهام 
آقایان »خ - الف«، رئیس سابق کمیته داوران 
و عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، »س- 
م«، از روسای اسبق سازمان لیگ و »ف-م«، 
رئیس اســبق کمیته نقل وانتقالات سازمان 
لیگ به اتهام اخذ رشوه و دریافت سکه تمام 
بهار آزادی قــرار مجرمیت صــادر و پرونده 
متهمان برای ادامه رسیدگی به دادگاه ارسال 
شده است. آقایان »م-ز« به اتهام مشارکت در 
پرداخت رشوه، اختلاس و تصرف غیرقانونی 
در وجوده دولتی و »ع-ع« به اتهام مشارکت 
در پرداخت رشــوه، تحصیل مــال از طریق 
نامشــروع و خیانت در امانت قرار مجرمیت 

صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است«.
مدیرعامل یک باشگاه دیگر لیگ 
برتری هم کلاهبردار شناخته شد!

رئیس دادگستری اســتان کرمان درباره 
اتهامات مدیرعامل یک باشــگاه لیگ برتری 

هم توضیح داد: »آقای »ش – ز«، مدیرعامل 
یک باشــگاه لیگ برتری مربوط به خارج از 
اســتان کرمان به اتهام کلاهبرداری از طریق 
عملیات متقلبانــه از جمله تمــاس با افراد 
ذی نفع در فوتبال که ادعا کرده می تواند نتایج 
را با داوری تغییر دهد و اخذ 8 ســکه تمام و 
1۰ عدد نیم سکه مجرم شناخته شده است. 
در این پرونده آقایان »ح- ب« از اعضای یک 
باشگاه لیگ برتری نیز به اتهام پرداخت رشوه 
و همچنین »ع- ق« مدیرعامل یک باشــگاه 
لیگ دســته یک )آزادگان( به اتهام پرداخت 
رشوه و اختلاس اموال دولتی به نفع شخص 

ثالث مجرم شناخته شدند«.
نام 2 خانم هم در بین متهمان است!

حمیدی درباره ســایر متهمــان پرونده 
گفت: »برای آقایان »پ – ر«، ســردبیر یکی 
از ســایت های مشهور ورزشــی و »م – ه«، 
سردبیر یکی از رســانه های ورزشی به اتهام 
تحصیل مال از طریق نامشروع و دریافت سکه 
تمام بهار آزادی قرار مجرمیت صادر شــده و 
درخصوص یکی از مجریان مشهور برنامه های 
ورزشی نیز پرونده مفتوح و در حال رسیدگی 

است. 
خانم هــا »ف – ح« و »ر–ع« کــه تحت 
عناوین رمال و جادوگری پای آن ها به پرونده 

فساد فوتبال باز شــده بود، به اتهام تحصیل 
مال از طریق نامشــروع در این پرونده مجرم 

شناخته شده اند«.
پرونده 6 متهم دیگر 
در حال رسیدگی است

رئیس دادگستری اســتان کرمان با بیان 
اینکــه در این پرونده آقایــان »ع-ف« و »ر-
ج« و نیــز خانم »ه-ی« بــه عنوان مطلع به 
دستگاه قضایی احضار شــده اند، درباره سایر 
جزئیات پرونده گفت: »درباره متهمان دیگر 
پرونده از جمله دبیرکل ســابق فدراســیون 
فوتبال )سال های 99-1۳98(، رئیس کمیته 
وقت آموزش فدراســیون فوتبال )سال های 
فوتبال  فدراسیون  سرپرســت   ،)1۳98-99
کمیتــه  رئیــس  )ســال های 1۳98-99(، 
مســابقات لیگ برتر )سال های 1۳98-99( ، 
دبیر سازمان لیگ برتر )سال های 1۳98-99( 
و یکی دیگر از مســئولان باشگاه لیگ برتری 
نیز پرونده در دادســرای عمومــی و انقلاب 
رفسنجان مفتوح و در حال رسیدگی است که 
به محض صدور کیفرخواست، اطلاع رسانی 
لازم دربــاره آن صورت خواهد گرفت. در این 
پرونده برای دو متهم دیگر نیز که نقش اصلی 
در پرونده نداشــته اند، قرار منع تعقیب صادر 

شده است«.

وزیــر ورزش و جوانان گفت: وقتی 
نتایج  ایــران   از  بیــرون  ما  تیم های 
دلخواهی که مد نظر هواداران است را 

کسب نمی کنند باید رسیدگی شود.
به گزارش ایســنا، احمد دنیا مالی ، وزیر 
ورزش در پاســخ به این پرســش که مدیر 
عامــل هلدینگ خلیج فــارس مصاحبه ای 
داشــتند مبنی بر این که مــا مایل نبودیم 
استقلال را بگیریم و باعث ناراحتی هواداران 
استقلال شدند شما به این موضوع ورود پیدا 
کردید یا خیر؟ خاطرنشان کرد: حواس ما به 
این موضوع است، خوشــبختانه هر دو تیم 
اســتقلال و پرسپولیس از لحاظ منابع مالی 
مشکلی ندارند. یکســری مسائل مدیریتی 
اســت که ما ورود پیدا می کنیم اما هواداران 
مطمئن باشــند که بی تفاوت نیستیم. وقتی 
تیم ها پای خود را از مرزها بیرون می گذارند 

برای من فرق نمی کند اسم آن تیم چیست 
و مثــل تیم ملی اســت. از ایــن جهت که 
تیم های ما بیرون از ایران نتایج دلخواهی که 
مد نظر هواداران است را کسب نمی کنند باید 
رسیدگی شود. از بابت بحث واگذاری نیز این 
کار مرجع قانونی داشته و متناسب موضوع 
در حوزه های مدیریتی به این باشگاه کمک 
می کنیم اما این به معنی دخالت نیست چون 

اعتقاد داریم باید مواظبت کنیم.
او ادامه داد: چون این دو تیم )اســتقلال 
و پرسپولیس( مهم هستند و هنوز سهامدار 
داریم و ســهام نیز مدیریتی اســت اگر نیاز 
باشد که امیدوارم نیاز نباشد ما مراقبت ها را 

به صورت عملیاتی ورود پیدا خواهیم کرد.
دنیامالی در پایان دربــاره میزبانی ایران 
در خصوص فوتبال گفــت: تلاش می کنیم 
که یکســری زیربناها را آماده کنیم. شرایط 

میزبانی بســتگی به شرایط کشــور دارد و 
ما مرتب این مســاله را پیگیری می کنیم، 
شــرایط ما الان عادی است به هر صورت ما 
می توانیم میزبانی را داشته باشیم. امیدوارم 

این شرایط زودتر برطرف شود.
به گزارش ایسنا، وزیر ورزش همچنین در 
حاشیه این مراسم گفت: فدراسیون فوتبال 
به باشگاه ها اعلام کرده که رشته های دیگری 
نمی توانند داشته باشند تا زمانی که هزینه ها 

و درآمدهایشان مشخص شود.
وی افــزود: مدیرانی کــه می آیند اجازه 
ندارند هرکاری دلشان می خواهد انجام شود. 
بحث معافیــت مالیاتی باشــگاه ها در چند 
هفته آینده ابلاغ می شــود. باشگاه هایی که 
می خواهند مجوز بگیرند باید از این تسهیلات 
استفاده کنند. وزیر ورزش اضافه کرد: باید در 
باشگاه داری تحول ایجاد شود. قبول ندارم که 

منابع دولتی در اختیار باشگاه ها قرار بگیرد و 
برخی باشــگاه ها بیایند و خواهش کنند که 
هزینه ما را بدهید. قرار اســت در دولت در 
امور فدراسیون ها و باشگاه ها دخالت نکند اما 
از طرفی برخی می آیند و درخواست کمک 
می کنند. کسی که می خواهد بیاید و رییس 
فدراســیون شــود و قول اسپانسر می دهد، 
بعد از انتخاب شدنش خبری از وعده هایش 
نیســت. وزیر ورزش خاطرنشان کرد: سوالم 
این اســت که این موضوع کجای دنیا وجود 
دارد کــه انتظار دخالت ندارند و می خواهند 
هزینه هایشــان پرداخت شود. برنامه های ۵ 
ساله ما بر اساس شاخص ها باید بهتر شوند. 

به عنوان دولت پذیرفتیم که کمک کنیم.
وی افزود: بزرگترین مشکل ما در ورزش 
این اســت که فکر می کنیم از دیگری بهتر 
هستیم اما کار ورزش تیمی و گروهی است.

تاکید وزیر ورزش بر رسیدگی به دلایل ناکامی تیم های باشگاهی 

برای 12 متهم کیفرخواست صادر شد!

آخرین خبر از پرونده فساد در باشگاه مس

مهرداد؛ دوباره خانه نشین شد! رامین رضاییان؛ 5 بازی بدون تاثیرگذاری روی گل
بررسی های تکمیلی انجام 
مهرداد  چپ  پای  روی   شده 
محمدی نشــان می دهد که 
از  استقلال   7 شماره  ستاره 
ناحیه درشــت نی ساق پایِ 
آســیب دیدگی  دچار  خود 

جدی شده است.
فوتبــال ۳۶۰،  به گــزارش 
اســتقلال در حالــی رودرروی 

النصر عربستان قرار گرفت که سهراب بختیاری زاده مُدل بازی تیمش را با توجه به قدرت 
حریف، تغییر داد و به ســراغ اســتفاده از تک مهاجم سرعتی در ترکیب تیمش رفت و در 
شــب نیمکت نشینی گوســتاوو بلانکو، مهرداد محمدی امید اول گلزنی آبی ها بود. با این 
وجود، تغییر تاکتیکی انجام شده از سوی بختیاری زاده خیلی زود به بن بست رسید؛ چرا که 
عمر حضور محمدی در ترکیب استقلال برابر النصر به 1۰ دقیقه هم نرسید و خیلی زود 
ستاره شماره 7 آبی ها دچار آسیب دیدگی شد. مهرداد محمدی روی اولین موقعیتی که در 
مسابقه به  دست آورد با آیمریک لاپورت، مدافع باتجربه النصر برخورد جدی داشت و این 
برخورد منجر به مصدومیت شدید محمدی و تعویض اجباری او شد؛ به طوری که علیرضا 
کوشکی در نقش جانشین محمدی در دقیقه 7 وارد ترکیب آبی پوشان شد. بعد از خروج 
مهرداد محمدی از زمین مســابقه، چهره او نشان می داد که به شدت دچار آسیب دیدگی 
شده و حالا پیگیری های بیشتر حکایت از مصدومیت شدید ستاره شماره 7 استقلال دارد.

چهره  دو  رضاییان  رامین 
این فصل داشته  متفاوت در 

است.
فوتبــال ۳۶۰،  گــزارش  به 
رامیــن رضاییــان در یکــی از 
نقل وانتقــالات  جنجالی تریــن 
فصل به استقلال پیوست. شاید 
وظیفه اصلی رضاییان به عنوان 
مدافع راســت، گل و پاس گل 

نباشــد ولی این بازیکن با آمار بالای تاثیرگذاری روی گل معروف اســت. دیدار با النصر 
دهمین بازی رضاییان با پیراهن استقلال بود. این بازیکن در ۵ بازی اول عملکرد کاملًا 

متفاوتی نسبت به ۵ بازی دوم داشته است.
رضاییــان با ســپاهان فصل را رویایی به پایان رســاند. این بازیکــن در ۳ بازی آخر 
طلایی پوشــان روی ۶ گل تاثیرگــذار بــود. رامین رضاییان که به عنــوان یک یاغی به 
استقلال پیوسته بود، بیش از هر بازیکنی در ابتدای فصل نگاه ها را به خود معطوف کرد 
و فصل را به بهترین نحو ممکن آغاز کرد. رامین در بازی نخســت برابر شمس آذر پاس 
گل پیروزی بخــش تیمش را داد. رامین رضاییان گلزنی خود برای اســتقلال را از هفته 
دوم آغاز کرد و هر ۲ گل تیمش را برابر ملوان به ثمر رساند. دیدار با استقلال خوزستان 
اولین شکست استقلال و اولین بازی بدون تاثیرگذاری روی گل رامین بود. رضاییان در 
جریان پیروزی پرگل استقلال در اولین بازی آسیایی مقابل الغرافه یک گل به ثمر رساند. 

که  رئال مادرید  آلمانی سابق  ستاره 
فوتبال خداحافظی کرده،  از  تازگی  به 
معتقد است که بازیکنان جوان به خاطر 
پول به عربستان می روند و خودشان را 

از موفقیت دور می کنند.
به گزارش عصر چهارشنبه ایرنا، حضور 
بازیکنان مطــرح فوتبال جهان در دو فصل 
اخیــر در لیگ عربســتان بــا واکنش های 

مختلف و البته متناقضی روبرو شده است.
یکــی از ایــن منتقدان تونــی کروس، 
هافبــک آلمانی رئــال مادرید اســت که 
تابستان امسال از فوتبال خداحافظی کرد. 
کروس سال گذشته به شدت از گابری ویگا، 
ستاره ســلتاویگو که در آن زمان به عنوان 
یکی از درخشــان ترین استعدادهای آینده 
فوتبال اروپا شناخته می شد و راهی الاهلی 
عربســتان شــد، انتقاد کرد و این انتقال را 
شرم آور توصیف کرد. با این حال او هیچ گاه، 
کریستیانو رونالدو را به دلیل رفتن به النصر 

مورد انتقاد نکرد.
او دربــاره مواضع دوگانه اش نســبت به 
بازیکنانــی که به لیگ عربســتان می روند، 
گفت: کســی که عناوین لیــگ قهرمانان 
اروپا را به دســت آورده و بــه پایان کارش 
نزدیک تر اســت با کسی که در ۲1 سالگی 
فوتبال اروپا را ترک می کند متفاوت است. 
اگر بازیکن جوانی باشــید، حضور در لیگ 

عربستان شما را از اینکه یک بازیکن خوب 
باشــید و جــام بگیریــد، دور می کند. من 
طرفدار کسی نیســتم که به آنجا برود، اما 
حســاب ناچو یا کریســتیانو رونالدو که در 
پایان دوران حرفه ای شان همه کار کرده اند 
و اســطوره های مادریــد و اروپا هســتند، 
فــرق می کند. او در گفت وگو با پادکســت 
داد:  ادامــه   Einfach mal Luppen
چیزی که با آن مشکل دارم، بازیکنان ۲۶، 
۲7، ۲8 ســاله هســتند که کیفیت کاملًا 
بالایــی دارند، در باشــگاه های مطرح اروپا 
بازی می کنند و این شــانس را دارند که در 
سه یا چهار ســال آینده به جام و موفقیت 
برسند. کسانی که به عربستان می روند که 

قبلا به عناوین دست پیدا کرده اند.
در  حضــور  اســت:  معتقــد  کــروس 
عربســتان، یک مثال فوق العــاده بد برای 
 بســیاری از بازیکنان جوان است که انگیزه 

آن پول است.

انتقاد ستاره فوتبال آلمان از لیگ عربستان


